
ZARZĄDZENIE NR 0050/33/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, z 2020 r. poz. 1492, z 2021 r. poz. 41, 694) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/14 Wójta Gminy Raczki z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Urszula Zawadzka;”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 40FD88C0-0F30-4C49-8664-8527734A0608. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2


